
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :
Nom du responsable : Ligue :
Adresse du responsable : Brevet de 200 Km

                                          Date :
Lieu de départ : Heure de départ : 7:00

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

NOYON 56 3 D 938 0 0 7:00 8:00

Pont L'Evêque D145

Sempigny D145

Carlepont D130 9 9

Ollencourt D16 4,5 13,5

Carrefour D16/D335 D335 6 19,5

Berneuil Sur Aisne D335 3,5 23

Trosly-Breuil D335 1 24

Pierrefonds ( BCN - BPF 60 ) D335 7 31

Morienval ( BCN - BPF 60 ) D335 7,5 38,5 8:09 9:57

Fresnoy La Rivière D32 2 40,5

Largny sur Automne D231 11 51,5

Villers Cotterêt 13 D231/D80 4 55,5

Saint Rémy Blanzy D2 17,5 73

Grand Rozoy 14 D2 4,5 77,5

Fère en Tardenois (BCN - BPF 02) 15 D967 12 89,5 9:39 13:00

Chéry-Chartreuve D967 12,5 102

Fismes D967 7 109

Bourg et Commin D967 11 120

Chamouille D967 10 130

Laon ( Ville Haute ) (BCN-BPF 02) 5 D7 13 143 11:12 16:32

Cessières D7 9,5 152,5

Saint Gobain D13 10,5 163

Coucy Le Château (BCN - BPF 02) 4 D934 11 174

Trosly-Loire D934 7 181

Blérancourt D934 6 187

Cuts D934 4,5 191,5
NOYON 9,5 201 12:53 20:30

603568

01-avr-07

Picardie

NOYON - ST VALÉRY - NOYON

60400 NOYON

LOCALITES
Carte MICHELIN

Cyclo Randonneur Noyonnais

124 rue Georges Vallerey

124 rue Georges Vallerey 60400 Noyon

Oise

Aisne

Oise

GROUX Jean-Pierre et Michèle

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


